
KLASA: 112-01/19-01/77 

URBROJ: 2198-1-79-12/19-06 

Zadar, 27. ožujka 2019. 

 

 

Na temelju članka 39. Statuta Sveučilišta u Zadru (pročišćeni tekst, studeni 2018.; Izmjene i 

dopune, veljača 2019.), Rektorica Sveučilišta u Zadru donosi  

 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU  

NATJEČAJA  

 

 

I. Poništava se natječaj za zasnivanje radnog odnosa objavljen u Narodnim novinama broj 

23/2019 od 8. ožujka 2019., na mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

dana 7. ožujka 2019., te na mrežnim stranicama Sveučilišta u Zadru 6. ožujka 2019. za 

radno mjesto Voditelj Ureda za izdavačku djelatnost – Javni službenik na položaju I. 

vrste, s punim radnim vremenom, na određeno vrijeme (do povratka privremeno 

nenazočnog radnika). 

 

II. Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

  

 

                                                                                                              Rektorica 

 

 

                                                                                                Prof. dr. sc. Dijana Vican 

 

 

 


